
 
 
Approvazione atti della selezione pubblica, per soli titoli, per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera 
occasionale per lo svolgimento di attività didattiche propedeutiche (precorsi) nella seguente disciplina: 
Matematica, nell’ambito del Piano per l’Orientamento e il Tutorato – TALENTI POT di Economia, management e 
turismo a.a. 2025/26 - Responsabile Scientifico Prof. Angelo Bonfanti 

 
 
VISTO il bando rep. n. 8094/2025 prot. n. 328767 del 28 luglio 2025 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice rep. n. 1712/2025 prot n. 352164 dell’8 agosto 2025 

VERIFICATA la regolarità degli atti istruttori 

DISPONE 

1) Sono approvati gli atti della selezione pubblica in oggetto 

2) Sono approvate le seguenti valutazioni di merito per gli incarichi a concorso: 

- Burato Alberto, nato a Verona il 13/05/1964: 90 punti 

- Fustegato Stefania, nata a San Bonifacio (VR) il 27/12/1960: 85 punti 

- Zivcovich Franco, nato a Verona il 19/09/1991: 80 punti. 

3) In base alle rispettive candidature e ai punteggi sopra riportati, vengono dichiarati vincitori, sotto condizione 

dell’accertamento del possesso dei requisiti per l’accesso alla selezione, i seguenti candidati: 

- Precorso di Matematica 1: Burato Alberto 

- Precorso di Matematica 2: Fustegato Stefania 

 

 

Il Direttore 

Prof.ssa Chiara Leardini 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del D.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

 


		2025-08-08T16:10:51+0200
	IT
	Chiara Leardini




